[bookmark: _GoBack]106 學年度三年級畢業重補修原則及申請表件
1. 原則：
a. 依據羅東高工學生重補修學分施行細則
b. 只開三年級下學期(三下)科目，同一門課不開第二次。
c. 以群為開課原則
d. 上課時間原則
（a）6/6~6/30平時(老師無課時間)；放學四點後；六、日全天
（b）最後定班上課時間仍以教師送件資料為準
e. 開班成本：達開課繳費人數——學科7人；實習5人者；
f. 參加本重補修學生6/1拿不到畢業證書，待學分充足後仍需7個工作天原則7/13拿。
2. 流程：
a.學生學分不足畢業條件>>b.學生提出需要>>c.實研組彙整統計開課申請資料>>d.科召協助開課事宜>>e.教師定上課時間>>f.網路公告並線上選課(上課地點、時間)>>g.繳費上課>>h.交成績紙本(成績、教學日誌)>>i.key in成績(7個工作天)
3. 申請表：（請依背面附件電腦預篩達開課下限三下重修課程科目做登記）
班級:                   （請於5/31日星期四中午前自行繳至教務處實研組或何孟儒小姐） 
	科目碼名稱
	學號:
	姓名：
	聯絡電話
（手機）
	在學三年成績表有V，無X

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


請附上個人羅工在學三年成績表        (背面有科目資料)

106 學年度電腦預篩達開課下限三下重修課程科目

	科目碼名稱
	時數
	必修科目
	科目碼
	汽車
	建築
	資訊
	電子
	電機
	製圖
	機械
	營造技術
	總計
	擬開班數
	班別

	專題製作II
	2
	選修
	8032
	0
	0
	0
	0
	0
	13
	0
	0
	13
	1
	自輔

	專題製作II
	3
	選修
	4026
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	24
	0
	24
	1
	專班

	數控機械實習II
	3
	選修
	0452
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	0
	7
	1
	自輔

	機件原理進階II
	2
	選修
	0422
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	4
	0
	10
	1
	自輔

	機件原理
	2
	必修
	6022
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	13
	1
	自輔

	英文 VI
	2
	必修
	0026
	10
	10
	0
	13
	2
	12
	24
	0
	71
	2
	專班

	英文進階語法
	1
	選修
	0046
	14
	7
	0
	9
	4
	12
	8
	0
	54
	1
	專班

	數學CV
	2
	選修
	0048
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	20
	1
	專班

	數學CVI
	3
	選修
	0049
	11
	11
	21
	18
	13
	18
	7
	0
	99
	2
	專班

	選修數學 VI
	2
	選修
	0040
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	20
	1
	專班

	國語文學概論
	2
	選修
	0044
	4
	4
	4
	7
	0
	4
	6
	0
	29
	1
	專班

	國文 VI
	2
	必修
	0016
	5
	5
	2
	8
	0
	1
	1
	0
	22
	1
	專班

	體育VI
	2
	必修
	0186
	6
	2
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	9
	1
	自輔

	歷史II
	1
	必修
	0065
	13
	3
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	19
	1
	專班

	地理II
	1
	必修
	0068
	12
	2
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	17
	1
	專班

	公民與社會II
	1
	必修
	0008
	5
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	7
	1
	自輔

	總計
	
	
	
	93
	45
	29
	59
	20
	67
	81
	40
	434
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